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Jag kan börja med att förtydliga att för oss i det politiska styret har det varit viktigt att den nya 

seniorrestaurangen inte konkurrerar ut våra befintliga serveringar i Lekeberg. Näringslivet är 

viktigt för oss och vi vill inte slå undan benen på de restauranger vi har genom konkurrerande 

verksamhet i kommunal regi. Därför har det varit viktigt för oss att det finns begränsningar kring 

vem som får äta på Träffen och inte.  

 

Vilka får äta på restaurangen, och varför? 

Primär målgrupp för restaurang Träffen är allmänhet i åldern 65 år och äldre, alternativt 
pensionärer. Även anhöriga till de boende på våra särskilda boenden (SÄBO) har fått möjlighet 
att äta på restaurangen tillsammans med sin äldre anhöriga. Träffen skapar en möjlighet för 
kommunens äldre att ha en gemensam mötesplats och att förebygga och förhindra ensamhet 
hos våra äldre. 
 

Anhöriga till kommunens alla 65 plussare i ordinärt boende har inte möjlighet att äta på Träffen 

eftersom det skulle innefatta nästan hela Lekebergs befolkning. Kommunens medarbetare får 

heller inte äta i restaurangen likt förra gången Träffen var öppen. Kommunen är Lekebergs 

största arbetsgivare och våra medarbetare utgör en stor del av våra lokala restaurangers 

kundunderlag.  

 

Hur sker betalningen idag, och hur säkerställer vi att de som äter har möjlighet att betala utan 

krångel?  

I restaurangen finns möjlighet att betala med kontanter eller Swish. Till verksamheten har det 

köpts in en kassaapparat för att fortsatt kunna hantera kontanter och ge kunden kvitto för köpet. 

Vid uppstarten av restaurangen valdes en kortläsare för betalkort bort eftersom det är förknippat 

med en kostnad för verksamheten för varje genomfört köp samt att kommunen inte hade något 

inlösenavtal med banken. Att tillhandahålla kortbetalning skulle kunna medföra att priset/portion 

behöver höjas ut mot kund för att täcka den ökade kostnaden för verksamheten. 

 

Blev det inte som vi i politiken tänkte med de fattade beslut som gjordes, och varför i så fall?  

Beslut som faktiskt fattats rent konkret avser avgiften för lunch för restaurang Träffen, samt att 
Teknik & service bemyndigas att årligen justera beloppen efter pris- och kostnadsutvecklingen 
(KS 23-204). Beslutet som fattades har verkställts. 

 

Vänliga hälsningar 

 

Caroline Elfors (M), kommunstyrelsens ordförande  


